

Sekcja Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku
znak sprawy – 1/2019
Cp.2380.1-1/2019

- wg rozdzielnika -

Dotyczy: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA:

dostawę jednorazowych rękawiczek nitrylowych i pościeli jednorazowej na potrzeby KWP w Gdańsku oraz jednostek garnizonu pomorskiego z zastosowaniem prawa opcji

ogłoszenie o zamówieniu BZP 504732-N-2019 z dnia 17.01.2019 r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek w kolorze lawendowym?

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o wymiarach:

Prześcieradło – 150cm x 210cm,

Poszwa 160cm x 210 cm,

Poszewka 70cm x 80cm?

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pościeli o następującym składzie: prześcieradło 150 x 210 cm, poszwa 160 x 210 cm, poszewka 70 x 80 cm?

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic w opakowaniu a'200sztuk.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o możliwość podania ceny za opakowanie lub ceny jednostkowej za parę do czterech miejsc po przecinku.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania wysokiej jakości rękawic nitrylowych niebieskich o niższym, lepszym poziomie AQL 1.0, zgodnych z normą EN 374 – 1 z wył. Pkt. 5.3.2., -2, -3. Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania pościeli w kolorze zielonym w rozmiarze: prześcieradło 200x150cm, poszwa 150x210cm, poszewka 70x80cm.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach części 1B kompletu pościeli z poszwą o wymiarowaniu 150x200cm?

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach części 1B kompletu pościeli z prześcieradłem o wymiarowaniu 150x210cm?

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach części 1B kompletu pościeli z prześcieradłem o wymiarowaniu 160x210cm?

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający może przybliżyć jakie ilości kompletów pościeli przewiduje w kolejnych transzach?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1-10

Zgodnie z SIWZ.

Ad. 11

Kolejne transze dostaw to wielkości około 1000 kpl. uzależnione od potrzeb PDOZ oraz PID

KIEROWNIK
Sektora Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku



Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelного pisma na adres e-mail (podano w stopce pisma).

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl,

Przesłano na adresy email Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.